平成２９年５月２３日

３年生保護者様

京都市立中京中学校

校 長 蒲田 悟

修学旅行の集合時間ならびに解散時間の変更について

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育推進にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先日の「修学旅行保護者説明会」で配布説明させていただいた内容について、集合時

間と解散時間の変更をお知らせさせていただきます。

集合時間につきましては、京都駅での集合から乗車までの時間に余裕を持たせるために学校

出発の時間を早めたためです。また、解散時間につきましては、中学校前でのバス下車から流

れ解散と説明しておりましたが、本校体育館で「解団式」を行う時間をとるためです。直前の

変更になり申し訳ありませんが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

集合時間 ５/３１(水)

【誤】 午前６時３０分 → 【訂正】 午前６時２０分

学校出発時間 ５/３１(水)

【誤】 午前７時 → 【訂正】 午前６時４５分

解散時間 ６/ ２(金)

【誤】 午後７時１５分頃 → 【訂正】 午後７時３０分頃